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LIITUMISTINGIMUSED 

Sademeveekanalisatsioonivõrguga liitumiseks 

 

Teie 22.05.2025 

Meie 20.06.2024      25ARE-2-LT-144  

 

Objekt: Kastani 32, Tartu; 

korterelamu 

Sademeveekanalisatsioon:  l/s 

Tehniliste tingimuste taotleja: Tartu linn, Kastani tn 32 korteriühistu 

Taotleja kontaktid: Kastani 32, Tartu; 

tel +372 5364 8000; 

e-post: tim.jyrgen.tamm@randem.ee 

 

• Tehnilised tingimused projekteerimiseks: 

 

Sademeveekanalisatsioon:  

Kastani tänava De 688 PP sademeveetorustikust on kinnistule ehitatud De 250 PP ühendustoru, mis 

on lõpetatud kinnistul, kinnistu piiri kõrval, otsakorgiga. 

 

Projekteerida kinnistutorustik koos restkaevude ja sademeveelehtritega. 

 

Sademeveetorustik projekteerida vastavat sertifikaati omavast SN8 rõngasjäikusega torumaterjalist 

(PE/PP). Kaevude vähim lubatud läbimõõt kinnistutorustikul on  

De 400/315. Kaev peab asuma torustiku igas pöörde- ja hargnemiskohas. Restkaevud peavad olema 

settepesaga. 

 

Valingvihma-aegse ülekoormuse vähendamiseks tuleb kinnistult tänavatorustikku juhitava 

sademevee vooluhulka (l/s) De 110 toruga piirata. Kanaliseeritava sademevee viibeaja 

pikendamiseks kinnistul ning valingvihma aegse äravooluvee reguleerimiseks tuleb kinnistule rajada 

puhvermaht (torud, mahuti vmt). Kinnistutorustiku ja reguleeriva mahu jaoks vajalikud rajatised 

dimensioneerib projekteerija. 

 

Katuse sademeveetorude ühendamine otse torustikku ei ole lubatud. Sademevesi tuleb suunata 

väljaspool hoonet maapinnale, kust see voolab sademeveelehtritesse ja restkaevudesse.  

 

Projekteerimisel tuleb arvestada võimaliku maksimaalse paisutustasemega torustikus. Võimalikust 

paisutustasemest madalamal asuvate sademeveeneelude ja –rajatiste vahetu ühendamine 

sademeveetorustikku ei ole lubatud. Kasutada tuleb uputustõkkeseadmeid ning pumpamist. 

 

Enam kui 10-kohalise parkla sademevee puhastamiseks tuleb kinnistule projekteerida liivapüüdur 

ja I-klassi õlipüüdur. 

 

Kinnistu liitumispunkt sademeveekanalisatsiooniga jääb avalikule tänavamaale, ühendustorule kuni 

1m väljaspool kinnistu piiri.  

Projekti koosseisus esitada kinnistu drenaaži- ja sademevee arvutuslik vooluhulk.  

 

Sademe- ja drenaaživee juhtimine reoveekanalisatsioonitorustikku on keelatud. 
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Üldised tingimused: 

• Liitumistingimused kehtivad 2 (kaks) aastat alates tingimuste väljastamisest. 

• Torustike ehitamiseks tuleb liitujal tellida sademeveekanalisatsiooni ehitusprojekt ning 

kooskõlastada AS-ga Tartu Veevärk. 

• Projekteerija peab taotlema koostatud ehitusprojektile ehitusloa või ehitusteatise.  

• AS-le Tartu Veevärk tuleb kõigi kooskõlastustega sademeveekanalisatsiooni ehitusprojektist esitada 

paberkandjal eksemplar ning digitaalne projekt, mis vastab ehitusprojekti dokumentide digitaalse 

vormistamise nõuetele. 

• Enne torustike ehitamist tuleb sõlmida liitumisleping ja tasuda liitumistasu. Liitumistasu  

koosneb ühendustorustiku rajamise maksumusest summas 965 €+km ning arendustasust, mis sõltub 

sademevee vooluhulgast (1127,81 €+km 1 l/s kohta). 

• Kinnistusiseste torustike ehitamine tuleb tellida vastavat pädevust omavalt ehitajalt. Ehitamise aeg 

ja tööde teostaja tuleb eelnevalt kooskõlastada AS-ga Tartu Veevärk. 

• Kinnistusiseste torustike kohta esitada AS-le Tartu Veevärk kohe peale ehituse lõpetamist 

ehitusgeodeetilisi uurimistöid teostava ettevõtte koostatud teostusmõõdistus (paberil ja 

digitaalselt). 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Peeter Pindma   

AS Tartu Veevärk 

arendusjuht 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Käesolevad liitumistingimused kehtivad ainult objekti sademeveekanalisatsiooni ehitusprojekti 

koostamiseks ning ei anna õigust alustada torustiku ehitustöid! 


